
　件　　　名：

決定

　特　記　事　項

2,430,000円

円

円

円

円

共進調査設計株式会社

株式会社礎積算

埼玉コンサルタント株式会社

2,500,000円

2,540,000円

2,490,000円

2,500,000円

株式会社オーガニック国土計画

巧建業株式会社

円

円

円 円

　履 行 予 定 期 間        ：　令和５年６月９日　から　令和６年２月２８日　まで

　入札・見積　執行場所　：　総合療育センターひまわり学園２F会議室

入　　札　・　　 見　　積　　　結　　果　　表

　履行場所： 　　　さいたま市岩槻区府内２丁目地内

第２回

円

円

円

新療育センター施設案内標識設置工事に伴う地盤変動影響調査業務 　入札・見積　執行日時　：　令和５年６月２日　１０時００分

第１回

　契約方法： 　　　指名競争入札 　最 低 制 限 価 格 設 定 の 有 無  ：　有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額（税抜き）

備　　考

円 円

円

円


